КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» октября 2022 года № 153

О внесении изменений в структуру администрации
муниципального района «Куйбышевский район»

В соответствии с федеральным законом № 131 -ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 устава
муниципального района «Куйбышевский район» КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального района «Куйбышевский
район» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2022 года.

Глава
муниципального района
«Куйбышевский район»

А.А. Архипов

Приложение к Решению Районного
Собрания МР «Куйбышевский район»

От 27.10.2022 г. № 153

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МР «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

Предельная штатная численность муниципальных служащих - 52 должность.